
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、測定試薬供給が困難なため検査の受託を一時中止しておりました

下記検査項目におきまして、試薬を変更して測定を再開する旨の連絡が測定

委託先よりございました。弊社といたしましても、検査受託を再開させて

いただきたく、これに伴う委託先の報告範囲の一部変更をご案内致します。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます｡

 謹白

■検査受託再開・変更日 ２０２０年 ６月 ９日 （火） ご依頼分より

■検査受託再開項目

■変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

報告範囲
ＩＵ/ｍＬ ＩＵ/ｍＬ

Ｎｏ.2020-23

記

案内書

2020年 6月

変更内容 新 旧

検査項目
掲載頁

検査受託再開及び検査内容変更のご案内

ジフテリア抗体

0.10未満、0.10～2.00、2.00超

* 1.51IU/ｍＬ以上の測定値については
上限報告に変動があります。

0.10未満、0.10～1.50、1.51以上*

56

項目コード

統一コード

2460
5E062


